ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ

14.05.2014 № 53

О внесении изменений в Программу по восстановлению уличного освещения
территории Эльбанского городского поселения на 2013-2020
г.г.,утверждённую постановлением главы Эльбанского городского поселения
от 21.11.2013 № 123

В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (в ред. от 16.10.2012 №173-ФЗ), Бюджетным  кодексом
Российской Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ (в ред. от 02.07.2013), на
основании решения Совета депутатов Эльбанского городского поселения от
21.12.2012 №419 «О бюджете Эльбанского городского поселения  на 2013
год» (в ред. 30.12.2013 №40), от 19.12.2013 №34 «О бюджете Эльбанского
городского поселения  на 2014год и плановый период 2015-2016гг» (в ред. от
17.04.2014 №58)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Программу по восстановлению уличного
освещения территории Эльбанского городского поселения на 2013-2020
г.г.,утвержденную постановлением главы Эльбанского городского поселения
от 21.11.2013 № 123 следующего содержания:

1.1.Изложить в новой редакции строки 12,13,14 раздела «Краткая
информация о программе»:
Средства бюджета ЭГПтыс.руб. 19240,05
  Средства бюджетов других
уровней, другие источники
тыс.руб.

21600

Общие расходы по намеченной
программе
тыс.руб.

40840,05

1.2.Изложить в новой редакции пункт 1 «План мероприятий»:

 (расходы указаны в тыс.руб.):
 Статьи сметы Кол-во Взнос

бюджета
ЭГП

Другие
источни
ки,

Общие
расходы

Срок
исполнени
я

бюджет
ы других
уровней

1. Восстановление
уличного освещения

 19040,85 21600 40640,85 2013-2020

 В том числе:
1.1. 2013год всего  1077,15  1077,05
1.1.
1

Содержание уличного
освещения

12,555км 625,8  625,7 Январь-
декабрь

1.1.
2

Техническое
присоединение к сетям

 0,65  0,65 2квартал

1.1.
3

Уличное освещение 139,6т.к
Вт

450,7  450,7 Январь-
декабрь

1.2. 2014 год всего  2100  2100
1.2.
1

Содержание уличного
освещения

12,555км 775,9  775,9 Январь-
декабрь

1.2.
2

Уличное освещение  157,8т.к
Вт

584,9  584,9 Январь-
декабрь

1.2.
3

Восстановление
уличного освещения

1,2км 739,2  739,2 3,4квартал

 2015 год Кол-во Взнос

бюджета
ЭГП

Другие
источни
ки,
бюджет
ы других
уровней
(требуем
ые
средства
)

Общие
расходы

Срок
исполнени
я

1.3. Всего  2050 1600 3650
1.3.
1

Содержание уличного
освещения

12,555км 960  960 Январь-
декабрь

1.3.
2

Уличное освещение  170т.кВт 690  690 Январь-
декабрь

1.3.
3

Восстановление
уличного освещения

2км 400,0 1600,0 2000,0 3,4квартал

 2016 год Кол-во Взнос

бюджета
ЭГП

Другие
источни
ки,
бюджет
ы других
уровней
(требуем
ые
средства
)

Общие
расходы

Срок
исполнени
я

1.4. Всего  2153 2000 4153

1.4.
1

Содержание уличного
освещения

12,555 1060  1060 Январь-
декабрь

1.4.
2

Уличное освещение  175т.кВт 750  750 Январь-
декабрь

1.4.
3

Восстановление
уличного освещения

2км 343 2000 2343 3,4квартал

 2017 год Кол-во Взнос

бюджета
ЭГП

Другие
источни
ки,
бюджет
ы других
уровней
(требуем
ые
средства
)

Общие
расходы

Срок
исполнени
я

1.5. Всего  2530 3000 5530
1.5.
1

Содержание уличного
освещения

12,555 1200  1200 Январь-
декабрь

1.5.
2

Уличное освещение  185т.кВт 830  830 Январь-
декабрь

1.5.
3

Восстановление
уличного освещения

2км 500 3000 3500 3,4квартал

 2018 год Кол-во Взнос
бюджета
ЭГП

Другие
источни
ки,
бюджет
ы других
уровней
(требуем
ые
средства
)

Общие
расходы

Срок
исполнени
я

1.6. Всего  2850 4000 6850
1.6.
1

Содержание уличного
освещения

12,555 1330  1330 Январь-
декабрь

1.6.
2

Уличное освещение  195т.кВт 920  920 Январь-
декабрь

1.6.
3

Восстановление
уличного освещения

2км 600 4000 4600 3,4квартал

 2019 год Кол-во Взнос

бюджета
ЭГП

Другие
источни
ки,
бюджет
ы других
уровней
(требуем
ые
средства
)

Общие
расходы

Срок
исполнени
я

1.7. Всего  3110 5000 8110
1.7.
1

Содержание уличного
освещения

12,555 1500  1500 Январь-
декабрь

1.7.
2

Уличное освещение  210т.кВт 1010  1010 Январь-
декабрь

1.7.
3

Восстановление
уличного освещения

2км 600 5000 5600 3,4квартал

 2020 год Кол-во Взнос

бюджета
ЭГП

Другие
источни
ки,
бюджет
ы других
уровней
(требуем
ые
средства
)

Общие
расходы

Срок
исполнени
я

1.8. Всего  3370 6000 9370
1.8.
1

Содержание уличного
освещения

12,555 1650  1650 Январь-
декабрь

1.8.
2

Уличное освещение  220т.кВт 1120  1120 Январь-
декабрь

1.8.
3

Восстановление
уличного освещения

2км 600 6000 6600 3,4квартал

1.3. Изложить в новой редакции «Сводную информацию о финансовых

средствах»:
 Тыс.руб. % от общей суммы
Запрашиваемые средства 21600 52,9
Средства бюджета
Эльбанского городского
поселения

19240,05 47,1

Общие расходы по
намеченной программе

40840,05 100

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных

правовых актов местного самоуправления Эльбанского городского поселения
и разместить на официальном сайте администрации в сети интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по вопросам городского хозяйства, ГО ЧС и ПБ Яковлева
А.С.

Глава городского поселения                                                И.А.Гудин